
Horn Højgård søger engageret medarbejder

Hvad tilbyder vi:

Vi tilbyder en spændende stilling for dig, som gerne vil have et afvekslende og
spændende arbejde med mulighed for udvikling inden for mange forskellige
driftsgrene - både indenfor det landbrugsfaglige samt indenfor entreprenør og
byggeri.

Virksomheden står på 3 ben:

Svineproduktion
Markbrug
Udlejning (Byggeri og vedligehold)

og du vil få mulighed for at få viden og erfaring på et højt niveau indenfor alle 3
driftsgrene - tilpasset netop dine ønsker og kompetencer.

 

Vi har nye produktionsbygninger - herunder nye servicefaciliteter (kantine og
omklædning/baderum). Virksomheden har pt 7-8 mand ansat.

 

Hvad har vi brug for:

Vi har brug for en engageret og dygtig medarbejder, som ikke er bange for en
alsidig hverdag, med mange forskellige udfordringer.

 

I marken vil du få mulighed for at få erfaring med alt fra pløjning, såning,
sprøjtning, gødskning og høst samt vedligehold af maskineriet, så alt 'spiller', når
vejret er der. Det er ofte travlt og intenst, når arbejdet i marken kalder, og derfor er
det vigtigt, at du i den forbindelse er  eksibel.

 

Vores medarbejdere i svineproduktionen har af og til brug for hjælp (fx ved
ferieafvikling/sygdom/travlhed), og det vil derfor være en fordel, hvis du har
erfaring med pasning af grise. Vi håber ligeledes, at du vil passe vores slagtegrise
hver 3. weekend. 

 

På ejendommen har vi mange anlæg (fodringsanlæg, fyringsanlæg mm) som
løbende skal serviceres med opfyldning af beholdninger (mineraler, korn,  is) samt
serviceres/vedligeholdes, så disse hele tiden kører fejlfrit.

 

Ud over det landbrugsfaglige, vil du kunne beskæftige dig med mange forskellige
opgaver inden for byggeri og entreprenørarbejde - både i og uden for marken med
vedligehold af maskiner, bygninger, veje, kloak og dræn. Derudover har vi løbende
diverse igangværende byggearbejder - fx skal vi til at renovere vores klimastalde
(nye lofter, vand, foderautomater mm) + vi har 3 boliger, som skal renoveres fra
bunden af. Vi har vores egen tømre ansat, som altid kan brug en hånd:)

 

Hvad forlanger vi:

For at passe ind i vores virksomhed, er det vigtigt:

at du er ærlig og ansvarsbevidst. Vi vil meget hellere høre, om de fejl der bliver
lavet end selv opdage dem (vi laver alle fejl:). Målet er, at vi hele tiden skal
forbedre den måde, vi arbejder på og at vi alle lærer af vores fejl.
at du har et godt humør. Målet er, at vi kontinuerligt udvikler og forbedre
effektiviteten på vores fælles arbejdsplads, men det skal samtidigt være sjovt at
gå på arbejde - derfor er det vigtigt, at du har et godt humør, som kan bidrage til
et godt fælles arbejdsmiljø.
at du har et ønske om at lære. Det er naturligvis godt, hvis du kan, et bestemt
stykke arbejde, men det er ikke det vigtigste. Det er mere vigtigt for os, at du har
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lyst til at lære og udvikle dig - så skal vi nok i fællesskab løse opgaverne.

 

Fakta om vores ejendom:

Soproduktion: 600 søer (UK) i full-line produktion af 24.000 slagtegrise

Markbrug: 400 ha ager, konventionel

Skov: 50 ha

Udlejning: 15 lejemål

 

Håber du er vores næste kollega :)


